Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов четвертого созыва

(семнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 28 июня 2011 года
	№ 84

О требовании Онежского межрайонного прокурора о внесении изменений в нормативный правовой акт
В соответствии с частью 3 статьи 9.1 Федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» (в редакции от 04.11.2005г.),

Собрание депутатов решает:

1. Отклонить требование Онежского межрайонного прокурора от 20 мая 2011 года №7-01/2011 о внесении изменений в Положение о порядке распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район», при сдаче его в аренду или передаче в безвозмездное пользование, утвержденном решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 февраля 2009 года №226.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

П.Я.Цуркан
011106280840.doc